Nos Nicolaus de Catharo sacrarum litterarum Doctor, Dei et Apostolicae Sedis gratia 
Episcopus Modrussien. et Corbavien. universis et  singulis has praesentes nostras inspecturis, 
et quibus expedit, facimus notum et manifestum, quatenus nos videntes devotionem nob. ac 
spectabilis viri Domini Comitis Laschonis de Cosin, qui quotidie insistit  operibus 
spiritualibus, videlicet largiendo et donando ecclesiis et altaribus maxime dedicatis in 
honorem gloriosissimae ac beatissimae Virg. Mariae, videlicet primo in ecclesia S. Mariae sita 
in Busana in villa vocata Pseuich, in qua quidem ecclesia Dominus Comes Laschonus 
aedificavit altare ad honorem Nativitatis gloriosissimae Virginis Mariae, et similiter aliud 
altare construxit in ecclesia S. Salvatoris dioecesis Segnen. sub nomine et in honorem 
Beatissimae Virg. Mariae; quibus altaribus praenominatus Comes Laschonus dedit et  donavit 
de bonis suis temporalibus perpetuis temporibus certas terras, ut in litteris dotalibus latius 
continetur, roboratis sigillo praedicti Comitis Laschonis; nos autem advertentes bona opera 
dicti Comitis Lachonis, similiter omnes decimas ad nos pertinentes e praedictis terrenis 
donatis dictis altaribus, remittimus et  relaxamus perpetuis temporibus, ad honorem 
Beatissimae V. Mariae, pari forma etiam relaxando et remittendo perpetuis temporibus omnes 
decimas ad nos pertinentes unius sortis, quam nunc tenet Doymus Strilach in uilla uocata 
Mlichipsuuchi; rogantes Summum Pontificem, et totam curiam Romanam, et  successores 
nostros, ut dignentur hanc praefatam nostram donationem et remissionem habere ratam et 
firmam perpetuis temporibus ad honorem Beatissima V. M. et similiter manuteneant 
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Sacerdotem tam praesentem, quam futuros suos successores in libertate dictarum decimarum 
(…) In quorum omnium fidem et testimonium praesentes litteras jussimus fieri, et nostri 
pontificalis sigilli appensione muniri. 

Datum Modrussiae, in residentia nostra 1461. Indictione 9. die uero 8. mensis Octobris.

: 8 :
– May 14 1462 – 

Nicholas bishop of Modruš relinquishes the revenues owed to the Modruš bishopric by the 
Bužana archpresbyterate in favor of the Pauline monastery of St Mary in Novi

Original Document: HDA, f. 652, fasc. I, nr. 4 [Reproduced from previous publication]
Published: Lukšić, ‘Zatočeništvo Nikole Modruškoga,’ 135

(…) Nicolaus Machinensis de Chatharo, Dei et Apostolice Sedis gracia episcopus 
Modrusiensis ac liberalium arcium et Sacre theologie doctor (…). (…) in domo nostra 
episcopali Modrusiensi, quartadecima Maii, anno Domini millesimo quadringentesimo 
sexagesimo secundo (…).